
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.130.2020 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  28 sierpnia  2020 r. 
 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym dochodów i  wydatków  budżetu  Gminy Gogolin  

na 2020 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz713) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) zarządzam,  

co następuje:  
 

§  1.  Stosownie do uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie Nr XXVII/294/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r.  

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie Gminy na 2020 r., dokonuje się zmian w planie finansowym 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Gogolin na 2020 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie 1 173 391 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie    965 000 zł 

Rozdział 70095 Pozostała działalność     w kwocie    965 000 zł 

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625     w kwocie    965 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie    108 341 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność     w kwocie    108 341 zł 

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  

europejskich,  z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205     w kwocie    108 341 zł 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie    100 050 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie    100 050 zł 

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

 przez jednostki samorządu terytorialnego  w kwocie 84 322,14 zł 

§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

 przez jednostki samorządu terytorialnego  w kwocie 15 727,86 zł; 

 

2) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie     781 341 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie     673 000 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  w kwocie     673 000 zł 

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

oraz prawa użytkowania  wieczystego nieruchomości w kwocie      673 000 zł 



 2 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane i ich poborem w kwocie     108 341 zł 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od spadków i darowizn, podatku od  

czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych   w kwocie     108 341 zł 

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności  cywilnoprawnych w kwocie     108 341 zł; 

 

3) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie     292 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie     292 000 zł 

Rozdział 70095 Pozostała działalność     w kwocie     292 000 zł 

§ 6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych   w kwocie     292 000 zł; 

 

4) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  przychodów    w kwocie     146 137 zł 

w tym: 

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych    w kwocie     146 137 zł; 

 

5) zwiększa  się  budżet  po  stronie  przychodów    w kwocie     146 137 zł 

w tym: 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  

budżetu i określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie     146 137 zł. 

 

H. Dom Spokojnej  Starości „Św. Barbara” w Kamionku 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie      100 050 zł 

w tym: 

Grant pn. „Wspieramy DPS” 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie      100 050 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie      100 050 zł 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   70 704,44 zł 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   13 187,67 zł 

§ 4117 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   12 344,70 zł 

§ 4119 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie     2 302,53 zł 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy  

Fundusz Wsparcia Osób  Niepełnosprawnych  w kwocie     1 273,00 zł 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy  

Fundusz Wsparcia Osób  Niepełnosprawnych  w kwocie        237,66 zł. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


